様式第7号（第9条関係）

実　績　報　告　書

(住宅用太陽光発電システム設置)

　　年　　月　　日

　東村長　　　殿
（補助事業者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

東村住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第9条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	1　対象システム設置場所
	〒
東村

	建物所有者氏名

	2　太陽電池
	使用枚数
	　　　　w×　　　枚、　　　　w×　　　枚

	最大出力
	kw（小数点以下2桁未満四捨五入）

	3　補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	4　設置完了年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	5　費用の内訳
	補助対象経費
	市補助金
	自己資金

	円
	円
	円

【添付書類】

(1)対象システムの設置に要した費用に係る領収書（内訳書を含む）の写し

(2)対象システムの設置状況を示す写真(太陽電池モジュールの枚数が確認できるカラー写
真に限る。)

(3)電力会社との電力受給契約書の写し

(4)補助対象者の住民票の写し
(5)補助対象者の村税等の滞納がないことを証明する書類
(6)対象システムの設置に係る契約書、内訳書等の写し(申請時未提出の場合)

(7)その他村長が必要と認める書類